
                      

         Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA 

 

 

DECRETO Nº 176/2023, de 05 de dezembro de 2023. 
 

“Dispõe sobre homologação dos resultados 

finais do Concurso Público nº. 01/2023”. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANDIRA, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais, em especial aquelas previstas na CF/88 e na Lei Orgânica do Município, em especial, 

no Artigo 31, inciso VI e, ainda; 

CONSIDERANDO, os princípios que norteiam a Administração Pública Municipal; 

CONSIDERANDO os princípios constitucionais que norteiam à Administração Pública, 

elencados no Art. 37 da CF/88; 

CONSIDERANDO o princípio da vinculação ao instrumento convocatório; 

CONSIDERANDO que o processo administrativo inerente ao Concurso Público nº. 

01/2023 foi devidamente protocolado  no  TCM/GO  –  Tribunal  de Contas dos Municípios do Estado 

de Goiás, sob o ID nº 10386948; 

CONSIDERANDO que o Concurso Público nº. 01/2023, atendeu as diretrizes 

dispostas na Instrução Normativa nº 010/2015 do TCM/GO – Tribunal de Contas dos Municípios do 

Estado de Goiás; 

CONSIDERANDO, que foram realizadas e cumpridas todas as fases e etapas previstas no 

Concurso Público nº. 001/2023; 

CONSIDERANDO que foram publicados os resultados finais do presente Concurso 

Público. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público Edital nº. 

01/2023 da Prefeitura Municipal de Goiandira, sendo aprovados e classificados os candidatos por ordem 

decrescente de pontos, conforme consta  no Anexo Único deste Decreto. 

Art. 2º – O prazo de validade do Concurso Público nº. 01/2023, é de 02 (dois) anos, 

contados da data de publicação desta Homologação, podendo ser prorrogado por uma única vez e por 

igual período, de acordo com o interesse da administração. 

Art. 3º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Goiandira, 

ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente concurso, serão preenchidas conforme a 

necessidade, conveniência administrativa, possibilidade financeira e orçamentária da Prefeitura Municipal, 



                      

         Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos aprovados, por expedientes 

convocatórios próprios e específicos. 

Art. 4º - Fica a Divisão de Pessoal e de Recursos Humanos encarregada de providenciar o 

cadastro desta Homologação, contendo a relação dos candidatos aprovados e classificados, bem como do 

cadastro de reserva, em ordem crescente de aprovação, junto ao TCM/GO – Tribunal de Contas dos 

Municípios do Estado de Goiás, na conformidade da IN – Instrução Normativa nº 010/2015 do 

TCM/GO. 

Art. 5º - Este Decreto de Homologação e Anexo Único serão publicados no DOE - Diário 

Oficial do Estado de Goiás, no Placar da Prefeitura Municipal, e no sítio oficial do município: 

www.goiandira.gov.br e no sítio www.aroeira.org.br da instituição organizadora do Concurso. 

Art. 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

contrárias. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANDIRA, aos 05 dias do mês de 

dezembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

Allisson Henrique Barbosa Peixoto 
Prefeito Municipal 

http://www.goiandira.gov.br/
http://www.aroeira.org.br/


                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO - DECRETO nº 176/2023 

 RELAÇÃO DOS APROVADOS  
APROVADOS E CADASTRO RESERVA - PCD 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RENATA CARDOSO QUINTINO 1 49.50 Aprovado 05908130133 25/08/2000 

PROFESSOR - PIII 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO 1 68.50 Aprovado 81246293153 28/12/1973 

THIAGO MORAIS DE LIMA 2 68.00 Cadastro de reserva 01028864159 07/07/1983 

LORRAYNI ESTRELA DE OLIVEIRA 3 67.50 Cadastro de reserva 11127650696 11/12/1997 

APROVADOS E CADASTRO RESERVA - AC 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

CAUAN ALFREDO LIMA RIBEIRO 1 64.00 Aprovado 06858143190 17/03/2001 

PAULO ALVES DA SILVA 2 61.00 Aprovado 05640139196 22/10/1997 

FRANCIS EMILIO OLIVEIRA BERNARDES 3 58.00 Aprovado 03069496105 13/06/1990 

ALICE LISBOA PEREIRA DE ARAUJO 4 56.50 Aprovado 04298817113 29/03/1998 

CYNARA ALVES DA COSTA 5 55.00 Aprovado 00221519157 18/02/1986 

STEFANE FERREIRA VAZ 6 55.00 Aprovado 70542644100 07/10/1998 

FABIO COELHO LEITE 7 54.50 Aprovado 86368877120 23/01/1980 

ANA PAULA GARCIA 8 54.50 Aprovado 92533450120 12/01/1983 

DIEGO CAMARGO DA SILVA 9 53.50 Aprovado 01773486152 02/08/1987 

EDIYLSON DIVINO VITORINO DA SILVA 10 53.00 Aprovado 03758622182 06/01/1990 

MARIO CÉSAR AMORIM DOS SANTOS 11 52.50 Aprovado 91315530104 06/08/1979 

ELIANE BATISTA DE AMORIM NORONHA 12 51.00 Aprovado 86628674134 04/10/1978 

SIMONE FERREIRA FELIPE DA SILVA 13 50.00 Aprovado 93342926104 24/03/1976 

ZILMA GONÇALVES DE JESUS DOS REIS 14 50.00 Aprovado 88024636115 12/02/1980 

LUCAS RICARDO SILVERA SANTOS 15 50.00 Aprovado 70653865112 09/12/2004 

DANIELA MARIA MARTINS DA SILVA 16 49.50 Aprovado 00151669104 06/09/1979 

LEILA COSTA VITORINO 17 49.50 Aprovado 06029617184 11/07/1997 

RENATA CARDOSO QUINTINO 18 49.50 Aprovado 05908130133 25/08/2000 

MARLENE AGOSTINHO FERREIRA 19 49.00 Aprovado 01740287177 19/05/1971 

GISELI ROSARIA MARQUES 20 47.50 Aprovado 02127678109 24/01/1988 

EXPEDITA DE LIMA 21 47.50 Aprovado 02466516365 16/12/1987 

SAMUEL SILVA DE SOUZA 22 47.00 Aprovado 04159307159 14/04/1992 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

DIVINO CANDIDO DA SILVA CANDIDO 23 47.00 Aprovado 61739553187 28/08/1973 

LUCIANO SOARES 24 47.00 Aprovado 43809421120 01/06/1968 

LAURA COSTA VITORINO 25 45.50 Aprovado 00757232124 13/07/1987 

BEATRIZ MARTINS DIAS 26 45.50 Aprovado 70767291131 28/09/1999 

LECIVÂNIA MARTINS 27 45.00 Aprovado 89482271149 07/02/1978 

LUCELIA DE AVELAR 28 45.00 Aprovado 01795061103 04/06/1982 

SANDRA MARA SILVA 29 44.50 Aprovado 82846316600 12/09/1970 

ELIENE DA SILVERA 30 44.50 Aprovado 03489838165 09/04/1988 

LILIANE PIRES DA SILVA 31 44.00 Aprovado 00085068179 09/08/1982 

VANDA HELENA TIAGO DOS SANTOS 32 43.50 Aprovado 00031112102 14/07/1977 

MARLI JOSE DA SILVA GARCIA 33 42.50 Aprovado 47095679134 15/10/1969 

MARCELLA SIQUEIRA ALVES BERNARDES 34 42.50 Aprovado 11199640670 17/08/1991 

RUBIANA INOCÊNCIO 35 42.50 Aprovado 04248234114 19/05/1992 

MAICON DOUGLAS ASSUNÇÃO NASCIMENTO 36 42.00 Aprovado 70462311171 24/09/1998 

ALICE MARTINS DA SILVA 37 42.00 Aprovado 70937785180 21/10/2003 

MARIA VILMA DA SILVA 38 41.50 Aprovado 00330503332 23/05/1977 

VALDIRENI MARIANO EVANGELISTA 39 41.50 Aprovado 42234441153 27/10/1968 

RICARDO MARTINS DA SILVA 40 41.50 Aprovado 00957230133 28/08/1985 

LUCIANA DINIZ VAZ DE MELLO FRANCO 41 41.00 Aprovado 57658765104 21/03/1973 

ADALBERTO ARAÚJO MOTA 42 40.50 Aprovado 49440845104 22/09/1969 

MEIRE ELLEN NASCIMENTO VITORINO 43 40.00 Aprovado 03677233607 21/03/1978 

ROSELY APARECIDA DA SILVA 44 40.00 Aprovado 64204774172 09/11/1970 

ELIANE DE JESUS MUNDIM 45 40.00 Aprovado 77723333153 21/08/1974 

ANDRIEIA CRISTINA FERREIRA ANDRE 46 40.00 Aprovado 90567293149 23/01/1977 

JULIANA ALVES 47 40.00 Aprovado 02225306184 21/12/1977 

ELISLANGE FURTADO DE ALMEIDA 48 40.00 Cadastro de reserva 06931092626 02/02/1984 

ANNYE BORGES E SILVA 49 40.00 Cadastro de reserva 02094186130 05/09/1986 

KAROLLINE TRISTÃO MONTEIRO DE LIMA 50 40.00 Cadastro de reserva 03505196177 07/12/1991 

MELQUIDES MENDES CASSIMIRO JUNIOR 51 40.00 Cadastro de reserva 70653811101 20/05/1997 

PAULO RODRIGUES DA SILVA 52 39.50 Cadastro de reserva 86176269172 10/10/1977 

ROSIRLEY DA SILVA 53 39.50 Cadastro de reserva 47095318115 23/11/1967 

CARLOS HENRIQUE PIRES DA SILVA 54 39.50 Cadastro de reserva 02273752113 20/06/1988 

LUCIANA DIAS DOS SANTOS 55 39.00 Cadastro de reserva 95247300149 11/05/1982 

LEANDRO HENRIQUE GARCIA 56 39.00 Cadastro de reserva 01294017144 13/08/1984 

LUCIANA PIRES ROSA 57 38.50 Cadastro de reserva 86779044172 08/03/1977 

EDILHA GOMES DA SILVA 58 38.50 Cadastro de reserva 94408009172 02/04/1981 

BRENO WALISSON SILVERA SANTOS 59 38.50 Cadastro de reserva 70653859147 01/11/2001 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

MARAÍZA FERREIRA MACEDO 60 38.00 Cadastro de reserva 00761071164 07/06/1985 

RAYNARA LARIZA VIEIRA MARTINS DE DEUS 61 38.00 Cadastro de reserva 07384563143 05/03/2003 

PÂMELLA CRISTINA SIMÃO SILVA 62 37.50 Cadastro de reserva 06438904163 06/02/1998 

ALESSANDRA VIRGÍNIA DA COSTA 63 37.00 Cadastro de reserva 46800530115 27/11/1970 

LUCIENE FERREIRA MARCAL 64 37.00 Cadastro de reserva 84746327149 06/11/1979 

MAYARA DANIELLE DA SILVA ALVES 65 37.00 Cadastro de reserva 70032695110 31/01/1995 

MARCELANIA JOSÉ VITORINO 66 36.50 Cadastro de reserva 01791637108 19/12/1984 

MARIA DO ROSÁRIO SILVA 67 35.50 Cadastro de reserva 02050836171 30/12/1970 

LUCIANA OLIVEIRA DE MELO 68 35.50 Cadastro de reserva 84072458104 02/11/1973 

JADSON ALVES DOS ANJOS 69 35.00 Cadastro de reserva 00541580108 13/10/1984 

VERUSKA RIBEIRO 70 35.00 Cadastro de reserva 57658820130 10/03/1973 

AGENTE DE VIGILÂNCIA 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MICHELE PRATA BARBOSA SANTOS 1 67.00 Aprovado 03448482137 03/02/1990 

VALDEIR PRADO BARBOSA 2 65.00 Aprovado 74380141187 28/09/1987 

CLAUDIO APARECIDO REZENDE SANTANA 3 62.00 Aprovado 01077974108 04/11/1985 

JAKSON DOUGLAS MONTEIRO DUARTE 4 62.00 Aprovado 70431435197 18/02/1999 

MARTA ANTUNES PEREIRA 5 60.00 Aprovado 91695597249 29/09/1987 

DANILO FIRMINO PALHARES 6 59.00 Aprovado 04215640164 18/09/1993 

AILTON CARLOS ALVES FERREIRA 7 58.00 Cadastro de reserva 60703490168 02/05/1975 

LOURIVAL LUCAS DE AVELAR SILVA 8 57.00 Cadastro de reserva 09177758137 03/08/2006 

ANA DÉBORA BERNARDES PEREIRA 9 57.00 Cadastro de reserva 02751543197 11/08/1988 

DIVINO TIAGO FILHO 10 56.00 Cadastro de reserva 90317378104 27/10/1978 

EZEQUIEL MARQUES DA SILVA 11 55.00 Cadastro de reserva 04027560108 12/09/1992 

VALDENEZ BARBOSA DA SILVA 12 55.00 Cadastro de reserva 10022352600 20/09/1988 

RONILDO RICARDO RAMOS 13 55.00 Cadastro de reserva 54941148134 27/06/1971 

ADRIANO PEREIRA AMARAL 14 54.00 Cadastro de reserva 01479114197 22/08/1989 

EDUARDO SILVA BENTO 15 54.00 Cadastro de reserva 04825116132 25/10/2004 

WESLEY VIEIRA DA SILVA ROCHA 16 54.00 Cadastro de reserva 04899940165 24/09/1994 

GERALDO JUNIOR VIEIRA 17 53.00 Cadastro de reserva 93163525172 21/06/1980 

ABRAO DIAS RODRIGUES JUNIOR 18 53.00 Cadastro de reserva 05188506173 18/12/1994 

MARIA LUCIA NAVES 19 53.00 Cadastro de reserva 90640934153 28/12/1976 

LEONARDO MACHADO SILVA 20 53.00 Cadastro de reserva 05431446150 21/05/1995 

ALAPH IOBU VIEIRA 21 52.00 Cadastro de reserva 04137950121 08/02/1995 

MARCOS MENEZES DUARTE 22 51.00 Cadastro de reserva 32029276120 31/07/1967 

DAISIVAN GONÇALVES DA SILVA 23 51.00 Cadastro de reserva 00070484163 01/06/1979 

GESO BORGES DA SILVA 24 48.00 Cadastro de reserva 32981791168 15/06/1965 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

MOTORISTA 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

BRUNO XAVIER DA SILVA 1 62.00 Aprovado 01962857123 12/05/1988 

JUNILSON FALEIROS DO SOUTO 2 59.00 Aprovado 78124964149 06/06/1975 

DANIEL JOSUÉ COSTA GONÇALVES 3 59.00 Aprovado 27836035867 19/12/1977 

VALTER LUIS DE SOUSA PEREIRA 4 59.00 Aprovado 57794197600 28/07/1966 

MARCELO ARRIVABENE 5 58.00 Aprovado 15106423821 03/12/1971 

VALÉRIO ALVES DA SILVA 6 58.00 Aprovado 00717721620 29/01/1975 

VICTOR FAGUNDES SANTOS 7 57.00 Aprovado 04763529161 11/11/1991 

ROGERIO HENRIQUE TEIXEIRA 8 57.00 Aprovado 91125618604 02/01/1976 

SEBASTIÃO INACIO CARVALHO 9 56.00 Aprovado 19080115134 10/12/1951 

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 
RABELO 

10 55.00 Cadastro de reserva 01661776108 09/01/2002 

AROLDO FARIA ARANTES 11 55.00 Cadastro de reserva 86256297172 19/05/1979 

RENATO FRANCISCO RODRIGUES 12 55.00 Cadastro de reserva 89636724172 10/11/1979 

WELLITTON RODRIGUES MOREIRA 13 53.00 Cadastro de reserva 81761848100 07/06/1978 

GUILHERME AUGUSTO CARDOSO 14 53.00 Cadastro de reserva 02032354101 05/10/1988 

APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 15 52.00 Cadastro de reserva 88767450172 13/10/1981 

WENDER FERNANDO DA SILVA 16 52.00 Cadastro de reserva 76070760182 23/05/1975 

RENATO FONSECA GUIMARÃES 17 51.00 Cadastro de reserva 83036334149 19/01/1978 

MARCOS ROBERTO MANZAN DE CARVALHO 18 51.00 Cadastro de reserva 69347255149 06/04/1977 

DELZOETE RIBEIRO DA SILVA 19 51.00 Cadastro de reserva 43809367168 23/04/1973 

OSVALDO GARCIA NETTO 20 49.00 Cadastro de reserva 02973647150 07/02/1990 

DIEGO REINALDO DA FONSECA PEDROZA 21 49.00 Cadastro de reserva 02238324135 19/12/1987 

ISMAEL GONZAGA DE SOUZA 22 48.00 Cadastro de reserva 03877637167 01/12/1989 

RENATO CLEBER DE SANTANA 23 48.00 Cadastro de reserva 79507247149 12/07/1975 

JEFFERSON AIRES DE SOUSA 24 48.00 Cadastro de reserva 68935030163 26/09/1977 

ALCYONE JOSE DA SILVA 25 47.00 Cadastro de reserva 91100364668 08/02/1975 

DIONIZIO ALVES DIAS DE CARVALHO 26 47.00 Cadastro de reserva 85579840144 02/07/1977 

LUCAS YERRO DOS SANTOS 27 47.00 Cadastro de reserva 03615721152 27/11/1994 

LUCIMAR DA CUNHA SILVA 28 46.00 Cadastro de reserva 76575357172 14/06/1973 

RAFAEL FERREIRA DA SILVA 29 46.00 Cadastro de reserva 05221147173 11/08/1995 

ANDRE CRISTIANO BORGES 30 45.00 Cadastro de reserva 53404173104 07/05/1974 

EDNA DE SOUSA CARDOSO SIMÃO 31 45.00 Cadastro de reserva 59074825168 30/10/1971 

FILO MARIANO NETO 32 44.00 Cadastro de reserva 97937193115 25/05/1982 

JOSE ALVES PORTO 33 44.00 Cadastro de reserva 85020060100 28/01/1976 

PAULO ROBERTO SILVA GUIMARAES 34 42.00 Cadastro de reserva 07245768609 09/09/1984 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

JOSE CARLOS DA SILVA 35 42.00 Cadastro de reserva 50712675191 07/03/1971 

SILVIO HILÁRIO RIBEIRO 36 42.00 Cadastro de reserva 30609348191 18/07/1971 

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA) 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

LEONILDA MARTINS DA SILVA 1 55.00 Aprovado 93243251168 10/11/1959 

NELMA ADRIANA DA SILVA LOBATO 2 55.00 Aprovado 88785580104 14/06/1974 

ELIENE SILVA BARBOSA 3 55.00 Aprovado 99814536504 28/07/1978 

LUCICLEIDE PEREIRA 4 55.00 Aprovado 00246494140 18/08/1979 

ELISANGELA PIRES DA SILVA 5 54.00 Aprovado 92655165187 31/10/1973 

CÉLIA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 6 54.00 Aprovado 00044499167 30/12/1982 

MARIA TEREZA BORGES 7 54.00 Cadastro de reserva 56632550100 12/08/1970 

TAIS SILVA DUTRA ALVES 8 53.00 Cadastro de reserva 05652116170 05/10/1991 

GLENDA BEATRIZ DE NORONHA BERTOLINO 9 52.00 Cadastro de reserva 84240474191 02/05/1978 

LINDAIR SIMONE MARQUES 10 52.00 Cadastro de reserva 05157112688 10/07/1980 

FABIANO DA SILVA LUNA 11 51.00 Cadastro de reserva 64204588115 21/05/1975 

SILVANA DO VALE DE JESUS SOUZA 12 51.00 Cadastro de reserva 03955996107 02/05/1990 

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA CAMILO DA 
ROCHA 

13 51.00 Cadastro de reserva 04321539188 23/12/1982 

VANICE LUIZ DE FRANÇA 14 51.00 Cadastro de reserva 88946509104 10/12/1974 

REILDA ABADIA ALVES DO NASCIMENTO 15 51.00 Cadastro de reserva 45064873115 30/07/1967 

SARA MARIA CAMPOS 16 51.00 Cadastro de reserva 02086614179 13/07/1978 

JANAINA DE SOUZA MARQUES 17 47.00 Cadastro de reserva 96548096134 22/05/1979 

APARECIDA CELESTINA DA SILVA MESQUITA 18 47.00 Cadastro de reserva 88418766115 24/04/1975 

LUDIMILA IZIDORO DE CARVALHO MELO 19 46.00 Cadastro de reserva 89066669187 01/05/1978 

DANUBIA CRISTINA DE MEDEIROS 20 46.00 Cadastro de reserva 00777530112 05/10/1985 

KELLY CRISTINA APARECIDA SILVA BENTO 21 45.00 Cadastro de reserva 01040606113 06/04/1991 

KARINA SANTOS SILVA GARCIA 22 44.00 Cadastro de reserva 75916606168 14/06/1979 

GLAYKSON APARECIDO BORGES DE OLIVEIRA 23 43.00 Cadastro de reserva 46795766187 07/03/1968 

MARIA DOS REIS DA SILVA 24 41.00 Cadastro de reserva 02918590118 06/01/1987 

OFICIAL DE OBRAS E SERVIÇOS 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RENATO LOPES DA SILVA 1 54.00 Aprovado 00900872160 29/04/1984 

SEBASTIÃO BERNARDES ROSA 2 52.00 Aprovado 46795707172 07/10/1970 

ARIOVALDO CORDEIRO 3 49.00 Aprovado 03267498104 08/06/1982 

FABIO MOREIRA CARDOSO 4 47.00 Cadastro de reserva 61285684168 01/10/1974 

SEBASTIÃO DONIZETE FERNANDES ALVES 5 47.00 Cadastro de reserva 84832762168 28/01/1976 

DIVINO ANTÔNIO RIBEIRO 6 41.00 Cadastro de reserva 49867598172 28/02/1969 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

CARLOS ANTONIO MACHADO 7 36.00 Cadastro de reserva 32981686100 23/08/1965 

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RUEL HENRIQUE NAVES SANTANA 1 81.50 Aprovado 00148365132 20/05/1983 

MARCOS ANTONIO TRISTAO DA SILVA 2 62.00 Aprovado 64498468104 24/04/1974 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MAURY RODRIGUES TRISTÃO 1 82.00 Aprovado 03710984165 05/06/1992 

CÁSSIO FERREIRA LIMIRIO 2 73.00 Aprovado 01870081161 12/01/1989 

VALDEMAR BERNARDES DA SILVA 3 71.00 Aprovado 44997078115 05/05/1963 

ROMANTY EZER SILVA SANTOS 4 66.00 Aprovado 04562582138 03/01/1992 

RECEPCIONISTA 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

LUCIANA DE FATIMA NETO DOS SANTOS 1 64.00 Aprovado 77737245120 07/11/1974 

RAQUEL BARBOSA GOMES JARDIM 2 61.00 Aprovado 97408328149 01/10/1983 

LETÍCIA DA SILVA LUCENA 3 60.00 Aprovado 06794400111 14/02/2006 

SHELY FERNANDES DA SILVA 4 60.00 Aprovado 70488523133 25/01/2001 

ELI PEREIRA 5 59.00 Aprovado 35519126100 24/04/1963 

WALLACE RODRIGUES FERREIRA 6 59.00 Cadastro de reserva 06096049109 11/11/1997 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 7 57.00 Cadastro de reserva 08126290609 12/07/1987 

CAROLINA FERNANDES DA SILVA GOMES 8 57.00 Cadastro de reserva 06563020119 04/11/1997 

NATHÁLIA APARECIDA VITORINO DOS SANTOS 9 55.00 Cadastro de reserva 10854749179 14/12/2005 

DIRCELANIA JOSE VITORINO VAZ 10 55.00 Cadastro de reserva 88602982100 11/01/1978 

LETÍCIA TEIXEIRA ANDRÉ 11 54.00 Cadastro de reserva 06804583108 16/11/1999 

NAIRA ANDRIELLY BERNARDO MARTINS 12 53.00 Cadastro de reserva 03288531194 19/07/1991 

ROSANA RODRIGUES CHAVES 13 53.00 Cadastro de reserva 05729689144 01/10/1993 

AMANDA FELIPE CORDEIRO 14 52.00 Cadastro de reserva 07206618111 02/02/2002 

DIVANIA RODRIGUES SANTANA 15 52.00 Cadastro de reserva 54917948134 02/12/1965 

ALEXANDER SILVA BARBOSA 16 52.00 Cadastro de reserva 13339821780 16/08/1990 

ANA PAULA MOREIRA AQUINO 17 51.00 Cadastro de reserva 03580560123 11/10/1988 

GENISLENE DA SILVA BARBOSA 18 51.00 Cadastro de reserva 50927680106 06/12/1969 

JESSICA APARECIDA TEIXEIRA ALVES 19 51.00 Cadastro de reserva 02267859122 23/09/2001 

LÍRIA ANDRÉIA DA SILVA 20 51.00 Cadastro de reserva 57658706191 22/12/1971 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MARIA LIDIANE DA SILVA LUCENA 1 55.00 Aprovado 06030709143 10/04/1997 

ANA MARIA ROSA DE SÁ SANTOS 2 55.00 Aprovado 00676412106 16/04/1985 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

ROBERTA ALMEIDA BEZERRA 3 54.00 Aprovado 05452895132 22/03/1995 

JEAN HENRIQUE VIANA JÚNIOR 4 54.00 Aprovado 03730231111 08/05/1992 

ANNA JULIA DE MORAIS FERREIRA 5 53.00 Cadastro de reserva 01573461105 05/08/2002 

JOÃO PEDRO CRUZ OLIVEIRA 6 51.00 Cadastro de reserva 70543084175 14/12/1999 

MARCELO AUGUSTO FARIA FONTES 7 49.00 Cadastro de reserva 04716062198 01/07/1993 

CLARICE MARIA BARBOSA 8 49.00 Cadastro de reserva 92646344104 11/05/1980 

ISABELA ROCCELINE SANTANA DE OLIVEIRA 
MORAES 

9 48.00 Cadastro de reserva 04182828119 11/08/1992 

IZABELLA REZENDE PEREIRA BORGES 10 48.00 Cadastro de reserva 04246289108 08/05/2002 

SIMONE HELOIZA MARCELINO DE PAULA 11 47.00 Cadastro de reserva 42232180182 02/09/1971 

NAIARA BORGES DO NASCIMENTO 12 47.00 Cadastro de reserva 03674748169 22/12/1989 

ALEXANDRE AUGUSTO CARDOSO PEIXOTO 13 47.00 Cadastro de reserva 02851627139 11/09/2001 

LETICIA MACEDO DA SILVA BORGES 14 46.00 Cadastro de reserva 04007710120 06/01/1993 

VICTOR GABRIEL GUIMARÃES PIRES 15 46.00 Cadastro de reserva 08338512176 02/01/2003 

DANIELE FERNANDA PEREIRA 16 46.00 Cadastro de reserva 05832434102 29/12/1998 

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RAFAEL QUIRINO MOREIRA 1 54.00 Aprovado 00420009124 07/09/1984 

SIRLENE PRADO BARBOSA 2 48.00 Cadastro de reserva 04024724118 17/07/1985 

GEOVANA PIRES ARAÚJO 3 44.00 Cadastro de reserva 05603718102 28/06/2004 

TAYS REINALDO SILVA 4 44.00 Cadastro de reserva 04832350161 18/04/1996 

FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E TRÂNSITO 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

FABRÍCIO DA SILVA FREITAS 1 53.00 Aprovado 01225029228 03/02/1997 

ULISSIS VARISON 2 46.00 Cadastro de reserva 57240345653 02/09/1962 

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA TRISTÃO 3 46.00 Cadastro de reserva 13485119660 03/07/1996 

FISCAL DE TRIBUTOS 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

FRANCIELLE DA SILVA SANTOS 1 52.00 Aprovado 02785180100 09/03/1989 

ALLISON FÁBIO RODRIGUES FURTADO SANTOS 2 51.00 Cadastro de reserva 70232431191 17/09/1980 

RAFAEL ANDRADE RODRIGUES 3 42.00 Cadastro de reserva 72837837172 12/05/1988 

DIOGO SANTANA EVANGELISTA 4 37.00 Cadastro de reserva 96089512168 03/12/1983 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

HONEY OLIVEIRA CAMPOS 1 36.00 Aprovado 81869037553 08/07/1982 

CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA MOREIRA 2 35.00 Cadastro de reserva 71473432120 25/03/1981 

NAYARA CAVALCANTE SILVA 3 35.00 Cadastro de reserva 00985349123 13/04/1985 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RAFAEL GOMES RODRIGUES 1 54.00 Aprovado 04366306131 27/03/1995 

REIDNER FERREIRA ROSA 2 52.00 Cadastro de reserva 06097832117 20/10/1996 

JOÃO FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 3 51.00 Cadastro de reserva 70844138126 01/02/2003 

UERBERTH JANCEN PEREIRA 4 50.00 Cadastro de reserva 89105265215 17/10/1987 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

SANDRO ROBERTO DA SILVA 1 54.00 Aprovado 59074345115 12/01/1970 

THIAGO SANTANA BARBOSA 2 51.00 Cadastro de reserva 02318487146 06/02/1995 

BEATRIZ DAIANY LOURENÇO 3 50.00 Cadastro de reserva 02127699106 08/07/1988 

VIRGÍNIA SOARES DA SILVA 4 46.00 Cadastro de reserva 06118732655 17/09/1981 

AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RENATO SILVA MENDES 1 38.00 Aprovado 04916833678 09/11/1981 

ANALISTA AMBIENTAL 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MARIA EDUARDA RIBEIRO RAMOS 1 58.00 Aprovado 70487485165 17/02/1999 

PRISCILA DUTRA SANTOS MARTINS 2 51.00 Aprovado 03486552155 29/03/1989 

BEATRIZ CALAÇA DO PRADO 3 50.00 Aprovado 01632207192 09/09/1989 

SIDNEY TEODORO DE MORAIS JÚNIOR 4 46.00 Cadastro de reserva 05193405150 10/11/1995 

MARCO TÚLIO RODRIGUES FURTADO 5 45.00 Cadastro de reserva 02785179196 16/06/1990 

DENISE ALVES DA SILVA ROCHA 6 44.00 Cadastro de reserva 03800376105 27/03/1990 

DENISE BRAGA GOMES DE FARIA 7 43.00 Cadastro de reserva 98282174149 25/11/1981 

MANFRED LUIZ BAECKER 8 40.00 Cadastro de reserva 21066426015 01/11/1951 

DÉBORA MARIA DA SILVA RAMOS 9 40.00 Cadastro de reserva 03495479120 12/03/1994 

EDSON AUGUSTO TAVARES SANTIAGO BORGES 10 40.00 Cadastro de reserva 75431882104 02/06/1996 

UBIRAJARA NUNES OLIVEIRA 11 39.00 Cadastro de reserva 03947198167 08/07/1991 

KARINA RIBEIRO FERREIRA 12 38.00 Cadastro de reserva 04997985112 01/04/1993 

ENFERMEIRO - PSF 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

LEILIANE ALCÂNTARA DOS ANJOS QUIRINO 1 51.00 Aprovado 01262917131 27/01/1985 

CINDY LEITE MONTEIRO 2 50.00 Aprovado 70744423139 09/04/2000 

CAROLINE SANTOS BRASILEIRO 3 49.00 Cadastro de reserva 05624288522 07/04/1992 

AMANDA EVELLINY ARAUJO SANTOS 4 49.00 Cadastro de reserva 05440326162 27/02/1996 

POLLIANA BATISTA ALMEIDA CAMPOS 5 47.00 Cadastro de reserva 71187855200 17/01/1984 

MARIA TEREZA NOLASCO DOS SANTOS 6 46.00 Cadastro de reserva 05912461122 06/11/1998 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

THAIANE FURTADO MACEDO 7 46.00 Cadastro de reserva 05910497162 11/06/2000 

RAÍSSA MARTINS DA SILVA 8 45.00 Cadastro de reserva 11745496610 15/09/2000 

FARMACÊUTICO 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

DANIELE REIS VITORINO 1 66.00 Aprovado 01998753166 18/11/1987 

BEATRIZ VIEIRA E CASTRO 2 57.00 Aprovado 04616098190 06/12/1996 

EMILIANA SILVA PIRES DE SOUZA 3 57.00 Cadastro de reserva 04565870630 21/08/1980 

THALIA OLIVEIRA RODRIGUES 4 54.00 Cadastro de reserva 70387935193 24/05/2000 

ALINE FERREIRA CAMPOS CORREIA 5 52.00 Cadastro de reserva 81847440134 10/05/1979 

KAMILLA FALCÃO BARROS DOS REIS 6 50.00 Cadastro de reserva 03273591102 26/04/1997 

TÂNIA MARA SILVA ANDRADE 7 50.00 Cadastro de reserva 07164189161 13/05/2000 

ANDRÉ LUIZ DA SILVA RIBEIRO 8 49.00 Cadastro de reserva 70292745125 26/05/1997 

FISIOTERAPEUTA 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

RHAYANNE STOPPA DO VALE 1 45.00 Aprovado 03302542194 18/09/1995 

WANDERSON GONÇALVES FERREIRA 2 43.00 Aprovado 06445413188 27/03/1997 

LARESSA APARECIDA MOREIRA TRISTAO 3 42.00 Aprovado 03881756132 12/03/1993 

ANA CLÁUDIA FARIA ARAUJO 4 41.00 Aprovado 04007713146 31/07/1992 

PATRICIA PEIXOTO 5 40.00 Cadastro de reserva 05739253136 01/02/1995 

RODRIGO RODRIGUES FERREIRA 6 38.00 Cadastro de reserva 04003122127 16/06/1992 

LETÍCIA MACHADO SILVA 7 38.00 Cadastro de reserva 06805253195 29/05/1998 

LUANA NASCIMENTO NEVES 8 38.00 Cadastro de reserva 01484932110 20/04/1988 

MIRELLY CRISTINA DE SOUZA 9 37.00 Cadastro de reserva 04666734180 07/08/1991 

NAYANNE RESENDE DIAS 10 37.00 Cadastro de reserva 13351174667 10/09/1998 

CESAR AUGUSTO FRANÇA WILKE 11 36.00 Cadastro de reserva 03183604116 09/03/1992 

SILVANA NEVES E SILVA 12 36.00 Cadastro de reserva 02202820132 07/04/1989 

ELIANA ALVES DA SILVA LIMA 13 35.00 Cadastro de reserva 98648390125 24/02/1983 

PAULA ALESSANDRA MARTINS GOLD 14 35.00 Cadastro de reserva 03705526103 16/09/1992 

NUTRICIONISTA 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MARIANA PEREIRA BORGES 1 57.00 Aprovado 04168885186 18/10/1993 

CAROLINA MONTEIRO DA SILVA 2 55.00 Aprovado 01339688123 29/05/1986 

RAPHAELA SILVA ALBANEZ 3 53.00 Cadastro de reserva 01281765120 27/02/1991 

THAYNÁ FERNANDES CANÊDO 4 51.00 Cadastro de reserva 70468148132 28/03/1999 

BRUNA PEREIRA RODRIGUES 5 51.00 Cadastro de reserva 02869621108 05/07/2000 

NATHANE SARKIS PORTES DE MORAES 6 51.00 Cadastro de reserva 06003856122 29/03/1998 

MILLENA SANTANA RIOS 7 50.00 Cadastro de reserva 03002793108 30/04/2000 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

ANA LUIZA ARAÚJO DA SILVA 8 50.00 Cadastro de reserva 70340109190 18/08/1995 

ODONTÓLOGO - PSF 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

ANTONIO FERREIRA LEÃO FILHO 1 60.00 Aprovado 03173440137 27/07/1990 

SIMIÃO DOS ANJOS HOLANDA 2 49.00 Aprovado 04552662392 19/04/1990 

HELLEN ROMÃO MOREIRA 3 48.00 Cadastro de reserva 13003483641 01/12/1998 

NAYARA FIGUEIREDO BARCELOS 4 45.00 Cadastro de reserva 03220188117 05/06/1989 

ISABELA FÉLIX DE SOUZA 5 44.00 Cadastro de reserva 04310133142 02/05/1994 

THIAGO BERNARDES SANTANA 6 43.00 Cadastro de reserva 70151044155 08/09/2000 

TAYNÁ RAMOS MACHADO 7 38.00 Cadastro de reserva 12241801607 23/06/1999 

YANKHA DA SILVA SANTANA 8 36.00 Cadastro de reserva 05453238194 19/01/1996 

PROFESSOR - PIII 

Nome Classificação Nota Situação CPF D.N. 

MAYARA APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA 1 80.00 Aprovado 03569106101 20/04/1992 

CAROLINA FALEIROS FELICIO 2 78.50 Aprovado 05459945194 13/11/1996 

CARLOS AUGUSTO MORAES SILVA 3 78.00 Aprovado 85960888149 22/04/1978 

SILVIA MACHADO DA SILVA 4 77.50 Aprovado 64498840100 02/09/1971 

REILA FABRÍCIA DO NASCIMENTO 5 77.50 Aprovado 00559524102 28/03/1975 

IVONETE DA SILVA SANTOS 6 77.50 Aprovado 01477464182 14/02/1985 

TAMIRIS ALVES MUNIZ 7 77.00 Aprovado 02127643143 08/06/1987 

THAÍS CRISTINA MODESTO BORGES 8 76.50 Aprovado 02880403170 03/11/1988 

SIRLENE PEREIRA DOS SANTOS 9 76.00 Aprovado 93565402172 23/02/1981 

EMILZE DIAS RODRIGUES 10 75.50 Aprovado 81707118191 03/03/1978 

ARTUR RIBEIRO CARNEIRO 11 75.00 Aprovado 98197550182 25/02/1990 

VALMIRIA APARECIDA SOARES DA SILVA 12 75.00 Aprovado 79509134104 12/04/1977 

GÉSSICA CRISTINA DOS REIS 13 75.00 Aprovado 02704432155 27/04/1991 

DANIELA LOURENÇO DA SILVA 14 75.00 Aprovado 02163749100 12/07/1991 

SAMARA CRISTINA MACHADO 15 74.50 Cadastro de reserva 02656374146 09/12/1988 

JOILZA SANTANA SANTOS 16 74.50 Cadastro de reserva 06613660574 03/09/1993 

DÉBORA DA ROCHA SILVA MOREIRA 17 74.00 Cadastro de reserva 05416286156 21/07/1995 

LIRANA DE MELO RIBEIRO 18 74.00 Cadastro de reserva 04601153166 04/05/1995 

RENATA LOPES SILVA RIBEIRO 19 74.00 Cadastro de reserva 00472003160 08/12/1984 

CAIO FELIPE ALMEIDA RODRIGUES 20 74.00 Cadastro de reserva 01286964270 24/12/1992 

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA DE ANDRADE 21 73.50 Cadastro de reserva 98265270259 14/03/1987 

ALESSANDRA RIBEIRO DE JESUS LEMES 22 73.50 Cadastro de reserva 70419585150 03/10/1997 

GEICIELLE DA SILVA NUNES 23 73.00 Cadastro de reserva 01549330152 07/06/1987 

CLAIR ALVES DA SILVA 24 73.00 Cadastro de reserva 83722041104 09/11/1977 



                      

         

Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO.  CNPJ: 01.303.221/0001-00  Fone: (64)3462-1147 

 

 

MARIA AMÉLIA CÂNDIDA MACHADO 25 73.00 Cadastro de reserva 02192550162 01/08/1989 

EDVANDREA DE PAULA MACHADO 26 73.00 Cadastro de reserva 93971753191 18/08/1982 

PATRÍCIA VIEIRA DE SANTANA 27 72.50 Cadastro de reserva 73252964104 07/06/1987 

LILIA LUIZA DE REZENDE 28 72.50 Cadastro de reserva 85602027149 10/10/1977 

JOSEANE DE MENDONÇA COSTA 29 72.50 Cadastro de reserva 00949780189 09/10/1985 

GEISIEL ANTONIO DE MORAIS CASSIMIRO 30 72.50 Cadastro de reserva 02079515195 03/06/1988 

MARIA AMÉLIA PEREIRA DUARTE 31 72.00 Cadastro de reserva 49747886120 26/07/1969 

FABÍOLA LORDELLO DE MELO 32 72.00 Cadastro de reserva 52743772115 08/10/1970 

LEONARDO FERNANDES DA SILVA 33 72.00 Cadastro de reserva 01955001138 13/04/1987 

LILIANE DE FATIMA FERREIRA SANTANA 
ALVES 

34 72.00 Cadastro de reserva 00945740140 28/06/1985 

DAIANE TOMÉ DIAS 35 71.50 Cadastro de reserva 02697650180 23/08/1985 

DAYANNA VIEIRA BALIANA GAMA 36 71.50 Cadastro de reserva 03339575630 02/05/1979 

JOSELI OLIVEIRA CARDOSO 37 71.50 Cadastro de reserva 01281812145 08/09/1987 

ALINE FRANCISCA DE AMORIM OLIVEIRA 38 71.00 Cadastro de reserva 02851277138 04/09/1989 

LAWANNY CRISTINA DE AZEVEDO 39 71.00 Cadastro de reserva 01922591645 14/08/1996 

FERNANDA PEREIRA MACHADO 40 71.00 Cadastro de reserva 72641720159 08/08/1980 

LUCIANE DONIZETH DE OLIVEIRA VITORINO 41 71.00 Cadastro de reserva 79950191149 23/06/1975 

KELLY KRISTINE PEREIRA BARBOSA MATIAS 42 71.00 Cadastro de reserva 01356145116 08/10/1986 

ADRIELLE CRISTINA FERREIRA 43 71.00 Cadastro de reserva 02796657175 20/06/1989 

ANDRESSA DE ALECRIM SILVA 44 70.50 Cadastro de reserva 05998447107 15/12/1997 

ISADORA MARGON RIBEIRO DA CUNHA 45 70.50 Cadastro de reserva 02162362155 30/10/1990 

DIEGO GONÇALVES HELENA 46 70.50 Cadastro de reserva 06037004110 12/06/2000 

RUTH MARIA DA SILVA 47 70.00 Cadastro de reserva 02169783199 24/03/1986 

CAROLINA EVANGELISTA BARBOSA 48 70.00 Cadastro de reserva 06617510151 27/09/2000 

MARYANNA PEREIRA DE MATOS 49 70.00 Cadastro de reserva 01906260117 30/07/1998 

DILAIANE JERÔNIMA RODRIGUES 50 69.50 Cadastro de reserva 02629464164 05/11/1998 

MAYARA LOPES COSTA VAZ 51 69.50 Cadastro de reserva 09266065650 11/09/1990 

IVANILDES DE SOUZA SILVA MACHADO 52 69.50 Cadastro de reserva 00635305119 31/05/1982 

MARIA FRANCISCA RITA 53 69.00 Cadastro de reserva 97348848168 04/08/1974 

ROSÂNGELA MARIA VIEIRA MARTINS 54 69.00 Cadastro de reserva 03913845623 28/03/1978 

JOSIANE COUTINHO DOS SANTOS 55 69.00 Cadastro de reserva 83802959191 06/12/1978 

RAQUEL MARIA DE M SILVESTRE 56 69.00 Cadastro de reserva 73314609191 12/08/1987 

FERNANDO DE PAULA DIAS 57 69.00 Cadastro de reserva 01695942116 28/04/1989 

 




